
У К Р А ї Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Тридцять шоста чергова сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від «24» грудня 2024 року селище Дубове №1128 

Про затвердження проекту із землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у разі 
зміни цільового призначення 

Розглянувши проект із землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
разі зміни цільового призначення в с. Красна вул. Миру,б/н керуючись пунктом 
34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 12,20 Земельного Кодексу України, Дубівська селищна рада 

в и р і ш и л а : 

1. Затвердити проект із землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
у разі зміни цільового призначення площею 0.0311 га кадастровий номер: 
2124483200:04:005:0014, що належить гр. Сойма Івану Михайловичу мешканцю 
с. Красна вул. ГагарінаДО . 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки в с. Красна 
вул.Миру,б/н площею 0.0311 га кадастровий номер: 2124483200:04:005:0014, з 
цільового призначення для ведення особистого селянського господарства на 
цільове призначення - для будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань земельних відносин та охорони природи (голова комісії 
Коновалов О.О.). 


